
Wedstrijd:SWM Kronenberg Datum: 20-05-2023/21-05-2023

Ring Wgnr Deelnemer KL Rubriek Starttijd HC

Dressuur

1 (7)3954 Kees Koops (Duc) M M Enkelspan Paarden  9:00

1 2600 Arie Dibbits M M Enkelspan Paarden  9:08

1 503 Koen Van Aarle M M Enkelspan Paarden  9:16

1 513 Hans Peters M M/Z tweespan paarden  9:24

1 1826 Annelies Thielen M M/Z tweespan paarden  9:32

1 3095 Mathijn Wevers M M/Z tweespan paarden  9:40

Pauze(10 min)

1 4321 Irma Teunissen M M/Z tweespan pony  9:58

1 3107 Giel Van der Linden M M/Z tweespan pony 10:07

1 1740 Henk Louwers M M/Z tweespan pony 10:16

1 3186 Marcel Hoevenaars M M/Z tweespan pony 10:25

1 4231 Lonneke van den Eijnden M M/Z tweespan pony 10:34

1 5075 Christof Aerts M M/Z tweespan pony 10:43

1 4706 Demi van Bree M M/Z Enkelspan pony 10:52

1 4477 Jordy Reuvers M M/Z Enkelspan pony 11:01

Pauze(10 min)

1 1938 Sjors Siebers M M/Z vierspan pony 11:20

1 3311 Eline Geurs M M/Z vierspan pony 11:29

1 3662 Brent Janssen Z M/Z Enkelspan pony 11:38

1 3297 Chantalle Boogaarts Z M/Z Enkelspan pony 11:47

1 1355 Melanie van der Welle - Becker Z M/Z Enkelspan pony 11:56

1 4430 Dirk Bastiaansen Z M/Z Enkelspan pony 12:05

1 1893 Els Broekman Z M/Z Enkelspan pony 12:14

1 (9)3869 Jur Baijens Z M/Z Enkelspan pony 12:23 HC

Pauze(1 uur 8 min)

1 1900 Kees Liebregts Z M/Z tweespan pony 13:40

1 3284 Anneke Cremers Z M/Z tweespan pony 13:49

1 4223 Anouk de Haas Z M/Z tweespan pony 13:58

1 1960 Daan Verhofstad Z M/Z tweespan pony 14:07

1 886 Marcel De Vries Z M/Z vierspan pony 14:16

1 2133 Rene Limpens Z M/Z vierspan pony 14:25

1 2025 Manou Brans Z M/Z vierspan pony 14:34

Pauze(10 min)

1 9002 Boyd Exell Z Z Vierspan Paarden 14:53 HC

1 3954 Kees Koops (Felicio) M M Enkelspan Paarden 15:01

1 112 Edwin Spek Z M/Z tweespan paarden 15:09

1 221 Frank van der Doelen Z M/Z tweespan paarden 15:17

1 555 Saskia Van Heesch Z M/Z tweespan paarden 15:25

1 842 Ewoud Boom Z M/Z tweespan paarden 15:33

1 1736 Sandy Schaepkens Z M/Z tweespan paarden 15:41

1 116 Edwin Van der Graaf Z Z Vierspan Paarden 15:49

1 2125 Bruno Taverniers Z Z Vierspan Paarden 15:57

1 101 Piet De Ronde Z Z Vierspan Paarden 16:05



Ring Wgnr Deelnemer KL Rubriek Starttijd HC

Dressuur

2 3869 Jur Baijens HOB 28 ImpJonge Ponyrubriek Enkelspan  9:00

2 2154 Maud Smedts HOB 34 Imp Jonge Paardenrubriek Enkelspan  9:09

2 2065 Frans Coolen HOB 34 Imp Jonge Paardenrubriek Enkelspan  9:17

2 4227 Miranda Hendrikx HOB 26 Imp Samengesteld Paarden Enkelspan  9:25 HC

2 1832 Toine Lommers HOB 36 Imp Samengesteld Paarden Tweespan  9:33

2 4350 Marc van Kol L L Enkelspan Paarden  9:41

2 215 Paul Aarts L L Enkelspan Paarden  9:49

2 4668 Imke van Kerkhof L L Enkelspan Paarden  9:57

Pauze(10 min)

2 4239 Danny Geraerts L L Enkelspan Paarden 10:15

2 3402 Dimitri Verstraeten L L Enkelspan Paarden 10:23

2 2162 Christel Schel L L Enkelspan Paarden 10:31

2 4435 John Smeets L L Enkelspan Paarden 10:39

2 4664 Gregor Melsen L L Enkelspan Paarden 10:47

2 3533 Jan Tonnaer L L Enkelspan Paarden 10:55

2 4789 Sarah Nollen L L Enkelspan Paarden 11:03

Pauze(10 min)

2 3560 Kees Vorstenbosch L L Enkelspan Paarden 11:21

2 4395 Jack Lamers L L Enkelspan Paarden 11:29

2 4548 Patrick Deckers L L Enkelspan Paarden 11:37

2 4643 Sanne Verhofstad L L Enkelspan Pony 11:45

2 4219 Derek Martens L L Enkelspan Pony 11:54

2 4536 Jacco de Koning L L Enkelspan Pony 12:03

2 4166 Brigitte Janssen L L Enkelspan Pony 12:12

Pauze(1 uur 9 min)

2 3645 Brenda Kaptein L L Enkelspan Pony 13:30

2 4592 Ilse Steijvers L L Enkelspan Pony 13:39

2 4793 Maaike Stoop L L Tweespan Pony 13:48

2 3454 Jack Van de Pas L L Tweespan Pony 13:57

2 74 Michiel Klep L L Enkelspan Paarden 14:06

2 3837 Adrie De Groot L L Enkelspan Paarden 14:14

Pauze(10 min)

2 2121 Jelmer Chardon L L Enkelspan Paarden 14:32

2 2006 Tessa Jannink L L Tweespan Paarden 14:40

2 4879 Niels Vermeulen L L Tweespan Paarden 14:48

2 4595 Ferdy Melsen L L Tweespan Paarden 14:56

2 1587 Frans Wijts L L Tweespan Paarden 15:04

2 5048 Johan Beliën L L Vierspan Pony 15:12

2 3561 Hans Goedhart L L Vierspan Paarden 15:21



Wedstrijd:SWM Kronenberg Datum: 20-05-2023/21-05-2023

Wgnr Deelnemer KL Rubriek Starttijd HC

Marathon

3869 Jur Baijens HOB Imp Jonge Ponyrubriek Enkelspan  8:30

2154 Maud Smedts HOB Imp Jonge Paardenrubriek Enkelspan  8:38

2065 Frans Coolen HOB Imp Jonge Paardenrubriek Enkelspan  8:43

1832 Toine Lommers HOB Impuls Samengesteld Paarden Tweespan  8:48

3297 Chantalle Boogaarts Z M/Z Enkelspan pony  8:57

2133 Rene Limpens Z M/Z vierspan pony  9:01

(7)3954 Kees Koops (Duc) M M Enkelspan Paarden  9:09

1628 Joop Gommers Z Z Enkelspan Paarden  9:13 HC

4548 Patrick Deckers L L Enkelspan Paarden  9:17

4350 Marc van Kol L L Enkelspan Paarden  9:21

74 Michiel Klep L L Enkelspan Paarden  9:25

3560 Kees Vorstenbosch L L Enkelspan Paarden  9:29

4789 Sarah Nollen L L Enkelspan Paarden  9:33

215 Paul Aarts L L Enkelspan Paarden  9:37

4395 Jack Lamers L L Enkelspan Paarden  9:41

3533 Jan Tonnaer L L Enkelspan Paarden  9:45

4664 Gregor Melsen L L Enkelspan Paarden  9:49

4668 Imke van Kerkhof L L Enkelspan Paarden  9:53

4239 Danny Geraerts L L Enkelspan Paarden  9:57

3402 Dimitri Verstraeten L L Enkelspan Paarden 10:01

2162 Christel Schel L L Enkelspan Paarden 10:05

4435 John Smeets L L Enkelspan Paarden 10:09

4643 Sanne Verhofstad L L Enkelspan Pony 10:13

4592 Ilse Steijvers L L Enkelspan Pony 10:17

4219 Derek Martens L L Enkelspan Pony 10:21

4536 Jacco de Koning L L Enkelspan Pony 10:25

4166 Brigitte Janssen L L Enkelspan Pony 10:29

3645 Brenda Kaptein L L Enkelspan Pony 10:33

3454 Jack Van de Pas L L Tweespan Pony 10:37

4793 Maaike Stoop L L Tweespan Pony 10:41

2006 Tessa Jannink L L Tweespan Paarden 10:49

1587 Frans Wijts L L Tweespan Paarden 10:53

4879 Niels Vermeulen L L Tweespan Paarden 10:57

4595 Ferdy Melsen L L Tweespan Paarden 11:01

2121 Jelmer Chardon L L Enkelspan Paarden 11:05

3561 Hans Goedhart L L Vierspan Paarden 11:09

503 Koen Van Aarle M M Enkelspan Paarden 11:13

2600 Arie Dibbits M M Enkelspan Paarden 11:17

4477 Jordy Reuvers M M/Z Enkelspan pony 11:21

4706 Demi van Bree M M/Z Enkelspan pony 11:25

4430 Dirk Bastiaansen Z M/Z Enkelspan pony 11:29

1893 Els Broekman Z M/Z Enkelspan pony 11:33

1355 Melanie van der Welle - Becker Z M/Z Enkelspan pony 11:37

3662 Brent Janssen Z M/Z Enkelspan pony 11:41

4321 Irma Teunissen M M/Z tweespan pony 11:45

5075 Christof Aerts M M/Z tweespan pony 11:49

4231 Lonneke van den Eijnden M M/Z tweespan pony 11:53

1740 Henk Louwers M M/Z tweespan pony 11:57

3107 Giel Van der Linden M M/Z tweespan pony 12:01

3186 Marcel Hoevenaars M M/Z tweespan pony 12:05

4223 Anouk de Haas Z M/Z tweespan pony 12:09



1900 Kees Liebregts Z M/Z tweespan pony 12:13

3284 Anneke Cremers Z M/Z tweespan pony 12:17

1960 Daan Verhofstad Z M/Z tweespan pony 12:21

3311 Eline Geurs M M/Z vierspan pony 12:25

1938 Sjors Siebers M M/Z vierspan pony 12:29

2025 Manou Brans Z M/Z vierspan pony 12:33

886 Marcel De Vries Z M/Z vierspan pony 12:37

5048 Johan Beliën L L Vierspan Pony 12:41

3837 Adrie De Groot L L Enkelspan Paarden 12:49

3954 Kees Koops (Felicio) M M Enkelspan Paarden 12:53

3095 Mathijn Wevers M M/Z tweespan paarden 12:57

513 Hans Peters M M/Z tweespan paarden 13:01

1826 Annelies Thielen M M/Z tweespan paarden 13:05

1736 Sandy Schaepkens Z M/Z tweespan paarden 13:09

842 Ewoud Boom Z M/Z tweespan paarden 13:13

112 Edwin Spek Z M/Z tweespan paarden 13:17

221 Frank van der Doelen Z M/Z tweespan paarden 13:21

555 Saskia Van Heesch Z M/Z tweespan paarden 13:25

101 Piet De Ronde Z Z Vierspan Paarden 13:29

116 Edwin Van der Graaf Z Z Vierspan Paarden 13:33

2125 Bruno Taverniers Z Z Vierspan Paarden 13:37

9002 Boyd Exell Z Z Vierspan Paarden 13:41 HC



Wedstrijd:SWM Kronenberg Datum: 20-05-2023/21-05-2023

Heb je niet voldoende tijd tussen dressuur en vaardigheid ivm omspannnen meld dit dan even bij de ringmeester vaardigheid

RingWgnr Deelnemer KL Rubriek Starttijd Spoor

Vaardigheid

01 3869 Jur Baijens HOB Imp Jonge Ponyrubriek Enkelspan  9:40 140

01 (7)3954 Kees Koops (Duc) M M Enkelspan Paarden  9:44 140

01 2154 Maud Smedts HOB Imp Jonge Paardenrubriek Enkelspan  9:48 138

01 2600 Arie Dibbits M M Enkelspan Paarden  9:52 140

01 503 Koen Van Aarle M M Enkelspan Paarden  9:56 140

01 2065 Frans Coolen HOB Imp Jonge Paardenrubriek Enkelspan 10:00 128

01 4227 Miranda Hendrikx HOB Imp Samengesteld Paarden Enkelspan 10:04 HC 128

01 513 Hans Peters M M/Z tweespan paarden 10:08 128

01 1832 Toine Lommers HOB Imp Samengesteld Paarden Tweespan 10:12 148

01 4350 Marc van Kol L Klasse L Enkelspan Paarden 10:16 126

01 1826 Annelies Thielen M M/Z tweespan paarden 10:20 128

01 3095 Mathijn Wevers M M/Z tweespan paarden 10:24 148

01 215 Paul Aarts L L Enkelspan Paarden 10:28 126

01 4668 Imke van Kerkhof L L Enkelspan Paarden 10:32 128

01 Pauze (15 min)

01 4321 Irma Teunissen M M/Z tweespan pony 10:51 138

01 3107 Giel Van der Linden M M/Z tweespan pony 10:55 128

01 4239 Danny Geraerts L L Enkelspan Paarden 10:59 126

01 1740 Henk Louwers M M/Z tweespan pony 11:03 127

01 3402 Dimitri Verstraeten L L Enkelspan Paarden 11:07 128

01 3186 Marcel Hoevenaars M M/Z tweespan pony 11:11 140

01 4231 Lonneke van den Eijnden M M/Z tweespan pony 11:15 138

01 2162 Christel Schel L L Enkelspan Paarden 11:19 128

01 4435 John Smeets L L Enkelspan Paarden 11:23 127

01 5075 Christof Aerts M M/Z tweespan pony 11:27 138

01 4706 Demi van Bree M M/Z Enkelspan pony 11:31 140

01 4664 Gregor Melsen L L Enkelspan Paarden 11:35 140

01 3533 Jan Tonnaer L L Enkelspan Paarden 11:39 125

01 4789 Sarah Nollen L L Enkelspan Paarden 11:43 125

01 4477 Jordy Reuvers M M/Z Enkelspan pony 11:47 140

01 Pauze(15 min)

01 1938 Sjors Siebers M M/Z vierspan pony 12:06 140

01 3560 Kees Vorstenbosch L L Enkelspan Paarden 12:10 128

01 4395 Jack Lamers L L Enkelspan Paarden 12:14 127

01 4548 Patrick Deckers L L Enkelspan Paarden 12:18 125

01 3311 Eline Geurs M M/Z vierspan pony 12:22 128

01 3662 Brent Janssen Z M/Z Enkelspan pony 12:26 140

01 3297 Chantalle Boogaarts Z M/Z Enkelspan pony 12:30 140

01 4643 Sanne Verhofstad L L Enkelspan Pony 12:34 128

01 4219 Derek Martens L L Enkelspan Pony 12:38 128

01 1355 Melanie van der Welle - Becker Z M/Z Enkelspan pony 12:42 138

01 4430 Dirk Bastiaansen Z M/Z Enkelspan pony 12:46 142

01 4536 Jacco de Koning L L Enkelspan Pony 12:50 127

01 4166 Brigitte Janssen L L Enkelspan Pony 12:54 128

01 1893 Els Broekman Z M/Z Enkelspan pony 12:58 138

01 (9)3869 Jur Baijens Z M/Z Enkelspan pony 13:02 HC 140

01 Pauze (1 uur 9 min)

01 3645 Brenda Kaptein L L Enkelspan Pony 14:15 128

01 4592 Ilse Steijvers L L Enkelspan Pony 14:19 128

01 1900 Kees Liebregts Z M/Z tweespan pony 14:23 140

01 3284 Anneke Cremers Z M/Z tweespan pony 14:27 140

01 4793 Maaike Stoop L L Tweespan Pony 14:31 125

01 3454 Jack Van de Pas L L Tweespan Pony 14:35 128

01 4223 Anouk de Haas Z M/Z tweespan pony 14:39 138

01 1960 Daan Verhofstad Z M/Z tweespan pony 14:43 140

01 74 Michiel Klep L L Enkelspan Paarden 14:47 128

01 3837 Adrie De Groot L L Enkelspan Paarden 14:51 138



01 Pauze(15 min)

01 886 Marcel De Vries Z M/Z vierspan pony 15:10 138

01 2133 Rene Limpens Z M/Z vierspan pony 15:14 140

01 2025 Manou Brans Z M/Z vierspan pony 15:18 140

01 2121 Jelmer Chardon L L Enkelspan Paarden 15:22 128

01 2006 Tessa Jannink L L Tweespan Paarden 15:26 128

01 4879 Niels Vermeulen L L Tweespan Paarden 15:30 150

01 4595 Ferdy Melsen L L Tweespan Paarden 15:34 148

01 3954 Kees Koops (Felicio) M M Enkelspan Paarden 15:38 140

1587 Frans Wijts L L Tweespan Paarden 15:42 128

01 112 Edwin Spek Z M/Z tweespan paarden 15:46 158

01 221 Frank van der Doelen Z M/Z tweespan paarden 15:50 148

01 555 Saskia Van Heesch Z M/Z tweespan paarden 15:54 150

01 5048 Johan Beliën L L Vierspan Pony 15:58 128

01 3561 Hans Goedhart L L Vierspan Paarden 16:02 150

01 Pauze(   10:00)

01 842 Ewoud Boom Z M/Z tweespan paarden 16:16 150

01 1736 Sandy Schaepkens Z  M/Z tweespan paarden 16:20 147

01 116 Edwin Van der Graaf Z Z Vierspan Paarden 16:24 160

01 2125 Bruno Taverniers Z Z Vierspan Paarden 16:28 160

01 101 Piet De Ronde Z Z Vierspan Paarden 16:32 160

01 9002 Boyd Exell Z Z Vierspan Paarden 16:36 HC 160


